



38476ef8-9b9d-4f0c-aa9...

file:///storage/D86C-14F7/Android/



# ನೀರು ಪೂರೈಕೆ ವ್ಯತ್ಯಯ

ಬೆಂಗಳೂರು: ಬೆಂಗಳೂರು ಜಲಮಂಡಳಿ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯ ನೀರು ಸರಬರಾಜು ಮುಖ್ಯ ಮಾರ್ಗದಲ್ಲಿ ಸೋರಿಕೆಯಾಗುತ್ತಿರುವ ಜೂ 30 ಹಾಗೂ ಜು 1 ರಂದು ಟಿ.ಕೆ ಹಳ್ಳಿ, ಹಾರೋಹಳ್ಳಿ ಹಾಗೂ ತಾತಗುಣಿ ಪಂಪ್ ಹೌಸ್‌ಗಳಲ್ಲಿ ಕಾಮಗಾರಿ ಹಲವು ಪ್ರದೇಶಗಳಲ್ಲಿ ನೀರು ಪೂರೈಕೆಯಲ್ಲಿ ವ್ಯತ್ಯಯವಾಗಲಿದೆ.



ಗಣಪತಿ ನಗರ, ಎಂ.ಇ.ಐ ಕಾಲೋನಿ, ಲಕ್ಷ್ಮಿದೇವಿ ನಗರ, ಬಿಹೆಚ್‌ಸಿಎಸ್ ಬಡಾವಣೆ, ಹ್ಯಾಪಿ ವ್ಯಾಲಿ, ಬಿಡಿಎ ಬಡಾವಣೆಯ ಕೆಲವು ಭಾಗಗಳು, ಉತ್ತರಹಳ್ಳಿ, ಬೆಳ್ಳಂದೂರು, ಇಬ್ಬಲೂರು, ಕೋರಮಂಗಲ 1ನೇ, 4ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, 4ನೇ ಸಿ ಬ್ಲಾಕ್, ಜೆ ಬ್ಲಾಕ್, ಮಿಲಿಟರಿ ಕ್ಯಾಂಪಸ್. ಎಸಿಎಸ್ ಸೆಂಟರ್, ಸಿದ್ಧಾರ್ಥ ಕಾಲೋನಿ, ವೆಂಕಟಪುರ, ಟೀಚರ್ಸ್ ಕಾಲೋನಿ, ಜಕ್ಕಸಂದ್ರ.

ಎಸ್ ಟಿ ಬೆಡ್ ಪ್ರದೇಶ, ಜಯನಗರ 4ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಅರಸು ಕಾಲೋನಿ, ತಿಲಕ್ ನಗರ, ಎನ್.ಇ.ಐ.ಬಡಾವಣೆ, ಈಸ್ ಎಂಡ್ ಎ ಮತ್ತು ಬಿ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆಗಳು, ಕೃಷ್ಣಪ್ಪ ಗಾರ್ಡನ್.

ಬಿ.ಹೆಚ್.ಇ.ಎಲ್ ಬಡಾವಣೆ, ಬಿಟಿಎಂ 2ನೇ ಹಂತ, ಮೈಕೋ ಬಡಾವಣೆ, ಎನ್ ಎಸ್ ಪಾಳ್ಯ, ಗುರಪ್ಪನ ಪಾಳ್ಯ, ಸದ್ಗುಂಟೆ ಪಾಳ್ಯ, ಬಿಸ್ಕಿಲಾನಗರ, ಜೆ ಪಿ ನಗರ 4-8 ನೇ ಹಂತ, ಪುಟ್ಟೇನಹಳ್ಳಿ, ಜರಗನ ಹಳ್ಳಿ, ಆರ್‌ಬಿಐ ಬಡಾವಣೆ.

ಪಾಂಡುರಂಗ ನಗರ, ಅರಕೆರೆ, ದೊರೆಸಾನಿ ಪಾಳ್ಯ, ಕೊತ್ತನೂರು ದಿಣ್ಣೆ, ವೆಂಕಟಾದ್ರಿ, ಬಡಾವಣೆ, ಚುಂಚಘಟ್ಟ, ಕೋಣನಕುಂಟೆ,

ಎಸ್.ಬಿ.ಎಂ ಬಡಾವಣೆ, ಸುಪ್ರಿಮ್ ರೆಸಿಡೆನ್ಸಿ ಬಡಾವಣೆ, ಲೇಕ್ ಸಿಟಿ, ನಾಡಮ್ಮ ಬಡಾವಣೆ, ರೋಟರಿ ನಗರ, ಕೋಡಿಚಿಕ್ಕನ ಹಳ್ಳಿ, ಹೆಚ್.ಎಸ್.ಆರ್ ಬಡಾವಣೆ 1 ರಿಂದ 7 ನೇ ಸೆಕ್ಟರ್, ಅಗರ, ಮಂಗಮ್ಮನ ಪಾಳ್ಯ, ಮದೀನ ನಗರ, ಐಟಿಐ ಬಡಾವಣೆ.

ಹೊಸಪಾಳ್ಯ, ಬಂಡೆ ಪಾಳ್ಯ, ಚಂದ್ರ ಬಡಾವಣೆ, ಬಿಇಎಂಎಲ್ ಬಡಾವಣೆ 1 ರಿಂದ 5 ನೇ ಹಂತ, ನಾಗರಭಾವಿ, ಅನ್ನಪೂರ್ಣ ಶರ್ಮಿ ನಗರ, ವಿಶ್ವೇಶ್ವರಯ್ಯ ಬಡಾವಣೆ, ಬಿಇಎಲ್ ಬಡಾವಣೆ.

ಮಲ್ಲತಹಳ್ಳಿ, ರೈಲ್ವೆ ಲೇಔಟ್, ಉಲ್ಲಾಳ, ಡಿ ಗ್ರೂಪ್ ಬಡಾವಣೆ, ಬ್ಯಾಡರಹಳ್ಳಿ, ರಾಜಾಜಿನಗರ, ಮಹಾಲಕ್ಷ್ಮಿ ಬಡಾವಣೆ, ರಾಜಾಜಿನಗರ 6ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ನಂದಿನಿ ಲೇಔಟ್, ಮಂಜುನಾಥನಗರ.

ಬಸವೇಶ್ವರ ನಗರ, ಗೊರಗುಂಟೆ ಪಾಳ್ಯ, ಶಂಕರನಗರ, ಶಂಕರಮಠ, ಪ್ರಕಾಶ್ ನಗರ, ಕುರುಬರಹಳ್ಳಿ, ಕಮಲಾನಗರ, ಕಾಮಾಕ್ಷಿ ಪಾಳ್ಯ, ಶಿವನಗರ, ಕೆ.ಹೆಚ್.ಬಿ.ಕಾಲೋನಿ, ಅಗ್ರಹಾರ ದಾಸರಹಳ್ಳಿ, ಪಾಪಯ್ಯ ಗಾರ್ಡನ್ ಹಾಗೂ ಸುತ್ತಮುತ್ತಲಿನ ಪ್ರದೇಶಗಳಲ್ಲಿ ನೀರು ಪೂರೈಕೆಯಲ್ಲಿ ವ್ಯತ್ಯಯವಾಗಲಿದೆ.



## ಜಲಮಂಡಳಿ: ನೀರು ವ್ಯತ್ಯಯ

ಬೆಂಗಳೂರು, ಜೂ. 27: 'ಬೆಂಗಳೂರು ಜಲಮಂಡಳಿ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯ 1,950 ಮಿ.ಮೀ ವ್ಯಾಸದ 5.6 ಚೈನೇಜ್‌ನ ನೀರು ಸರಬರಾಜು ಕೊಳವೆ ಮಾರ್ಗದ ಮುಖ್ಯ ಮಾರ್ಗದಲ್ಲಿ ಸೋರಿಕೆಯಾಗುತ್ತಿರುವ ಹಿನ್ನೆಲೆಯಲ್ಲಿ ಜೂ.30 ಹಾಗೂ ಜು.1ರಂದು ಸದರಿ ಮಾರ್ಗದಲ್ಲಿನ ನೀರು ಸೋರುವಿಕೆಯನ್ನು ತಡೆಗಟ್ಟುವ ಕಾಮಗಾರಿಯನ್ನು ಹಾಗೂ ಟಿ.ಕೆ.ಹಳ್ಳಿ, ಹಾರೋಹಳ್ಳಿ ಹಾಗೂ ತಾತಗುಣಿ ಪಂಪ್ ಹೌಸ್‌ಗಳಲ್ಲಿ ಇತರ ವಿದ್ಯುತ್ ಹಾಗೂ ಮೆಕ್ಯಾನಿಕಲ್ ಕಾಮಗಾರಿಗಳನ್ನು ಕೈಗೊಳ್ಳುವುದರಿಂದ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಪ್ರದೇಶಗಳಲ್ಲಿ ನೀರು ಪೂರೈಕೆಯಲ್ಲಿ ವ್ಯತ್ಯಯವಾಗಲಿದೆ.

ಗಣಪತಿ ನಗರ, ಎಂ.ಇ.ಐ ಕಾಲನಿ, ಲಕ್ಷ್ಮೀ ದೇವಿ ನಗರ, ಬಿಎಚ್‌ಸಿಎಸ್ ಬಡಾವಣೆ, ಹ್ಯಾಪಿ ವ್ಯಾಲಿ, ಬಿಡಿಎ ಬಡಾವಣೆಯ ಕೆಲವು ಭಾಗಗಳು, ಉತ್ತರಹಳ್ಳಿ, ಬೆಳ್ಳಂದೂರು, ಇಬ್ಬಲೂರು, ಕೋರಮಂಗಲ 1ನೇ, 4ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, 4ನೇ ಸಿ ಬ್ಲಾಕ್, ಚೆ ಬ್ಲಾಕ್, ಮಿಲಿಟರಿ ಕ್ಯಾಂಪಸ್. ಎಸಿಎಸ್ ಸೆಂಟರ್, ಸಿದ್ದಾರ್ಥ ಕಾಲನಿ, ವೆಂಕಟಪುರ, ಟೀಚರ್ಸ್ ಕಾಲನಿ, ಜಕ್ಕಸಂದ್ರ, ಎಸ್.ಟಿ.ಬೆಡ್ ಪ್ರದೇಶ, ಜಯನಗರ 4ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಅರಸು ಕಾಲನಿ, ತಿಲಕ್ ನಗರ, ಎನ್.ಇ.ಐ.ಬಡಾವಣೆ, ಈಸ್ಟ್ ಎಂಡ್ ಎ ಮತ್ತು ಬಿ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆಗಳು, ಕೃಷ್ಣಪ್ಪ ಗಾರ್ಡನ್‌ನಲ್ಲಿ ನೀರು ವ್ಯತ್ಯಯ ಆಗಲಿದೆ.

ಬಿಟ್ಟಿಎಂ 2ನೇ ಹಂತ ಮೈಕೋ ಬಡಾವಣೆ



An Isolation valve (inset) has been damaged in the transmission line from TK Halli to Bengaluru

# MAJOR WATER SHUTDOWN IN CITY ON JUNE 30, JULY 1

Leakage in main transmission pipeline from Thorekadanahalli to city

EXPRESS NEWS SERVICE @Bengaluru

There will be no water supply on June 30 and July 1 as the BWSSB is fixing a leakage in the main transmission water pipeline from Thorekadanahalli (TK Halli) to the city. The affected areas are:

Shettihalli, Kammagondanahalli, Mallasandra, Bagalagunte, T Dasarahalli, HMT ward, Peenya 2nd stage, 3rd stage, 4th phase, Rajagopal Nagar, Ganapathi Nagar, MEI Colony, Lakshmidevi Nagar, BHCS Layout, Happy Valley, part of BDA layout, Uttarahalli, Bellandur, Ibbalur, Koramangala 1st Block, 4th Block, 4th C Block, J Block, Military Campus ASC center, Siddhartha Colony, Venkatapura, Teachers Colony, Jakkasandra and Jakkasandra extension, ST bed area, Part of Jayanagar 4th T block, Arsu colony, Thilak Nagar, NEI layout, East End A & B main roads, Krishnappa Garden and BHEL layout, BTM 2nd stage, Mico Layout, NS palya, Gurappanpalya, Sudguntepalya, Bismillah Nagar, J P nagar 4th to 8th Stages, Puttenahalli, Jaraganahalli, RBI layout, Panduranga Nagara, Arakere, Mico Layout, Doresani Palya, Kottanur Dinne, Venkatadri Layout, Chunchaghatta, Konanakunte, SBM Layout, Supreme Residency Layout, Lake City, Nadamma Layout, Rotary Nagar, Kodichikkanahalli village, HSR layout 1st to 7th sectors, Agara Village, Mangammanapalya, Madina Nagara, ITI Layout, Hosapalya, Bandepalya, Chandra Layout, BEML Layout 1st to 5th stage, Nagarbhavi, Annapoorneshwari Nagar, Visvesvaraya layout all stages, BEL layout all stages, Mallathahalli, Ulala, D group layout, Railway Layout, Byadarahalli, Rajajinagar, Mahalakshmi Layout, Rajajinagar 6th Block, Basaveshwar Nagar, Manjunath Nagar, Nandini Layout, Goragunte Palya, Shankar Nagar, Prakash Nagar, Kurubarahalli, Shankarmatha, Kamala Nagar, Kamakshipalya, BEML Layout, KHB Colony, Shivanagar, Agrahara Dasarahalli and Papiah Garden and surrounding places.

## Two-day water supply disruption

**BENGALURU, DHNS:** Water supply will be disrupted on Wednesday and Thursday due to repair works undertaken by the BWSSB at TK Halli, Harohalli and Tataguni pumping stations to plug the leakage in a water pipeline of a 1,950-millimetre diameter. The following areas will be affected:

Kammagondanahalli, Bagalagunte, T Dasarahalli, HMT ward, Peenya 2nd and 3rd Stage, Rajagopalanagar, MEI Colony, Uttarahalli, Bellandur, Iblur, Koramangala, ASC Centre, Jakkasandra, ST Bed Area, Tilak Nagar, Jayanagar 4th 'T' Block, East End, BTM 2nd Stage, Mico Layout, Gurappanapalya, Suddaguntepalya, JP Nagar 4th to 8th Phase, Puttenahalli, Jaraganahalli, Arakere, Mico Layout, RBI Layout, Doresanipalya, Kothanur Dinne, Konanakunte, Chunchaghatta, HSR Layout 1st to 7th Sector, Agara, Mangammana Palya, Chandra Layout, Nagarabhavi, Ullal, Mallathahalli, Rajajinagar, Mahalakshmi Layout, Basaveshwara Nagar, Nandini Layout, Goraguntepalya, Kamakshi Palya, Kamala Nagar, Kurubara Halli and the adjoining areas.